
 

 

 

V případě ztráty nebo zničení zápisového lístku vydává na základě písemné žádosti orgán, 
který jej vydal, náhradní zápisový lístek. Součástí žádosti o vydání náhradního zápisového 
lístku je čestné prohlášení zákonného zástupce nebo zletilého uchazeče, že původní zápisový 
lístek uchazeč neuplatnil ani neuplatní ve střední škole. 
 
Vzhledem k tomu, že žádost o vydání náhradního zápisového lístku musí být opatřena 
podpisem uchazeče, případně podpisem zákonného zástupce uchazeče a musí být ověřena 
totožnost uchazeče, není možné podat žádost písemně poštou ani elektronicky. 
 
 
 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Vzor žádosti o vydání náhradního zápisového lístku 
 
 
Žádost o vydání náhradního zápisového lístku: 
 
 
Jméno a příjmení žadatele: 
 
Datum a místo narození žadatele: 
 
Místo trvalého pobytu žadatele: 
 
 
 
 
Čestné prohlášení: 
 
Prohlašuji, že původní zápisový lístek nebyl uplatněn a ani nebude uplatněn ve střední škole 
při přijímacím řízení. 
 
 
Podpis uchazeče: 
 
 
Podpis zákonného zástupce: 
 


